(19)中华人民共和国国家知识产权局
(12)发明专利申请
(10)申请公布号
(43)申请公布日
(21)申请号 201980000342.4
(22)申请日 2019.03.20
(85)PCT国际申请进入国家阶段日
2019.03.21

且对本发明示例性实施例的参考不隐含对本发明的限制，并且不应推断出这种限制。本发
明仅由所附权利要求的精神和范围限定。此外，这些权利要求可涉及使用跟随有名词或元
素的“第一”、“第二”等术语。这种术语应当理解为一种命名方式而非意在对由这种命名方
式修饰的元素的数量进行限制，除非给出具体数量。所描述的任何优点和益处不一定适用
于本发明的全部实施例。应当认识到的是，本领域技术人员在不脱离所附权利要求所限定
的本发明的范围的情况下可以对所描述的实施例进行变化。此外，本公开中没有元件和组
件是意在贡献给公众的，无论该元件或组件是否明确地记载在随附权利要求中。
说　明　书 8/8 页
11
CN 110088886 A
11
图1
图2
说　明　书　附　图 1/7 页
12
CN 110088886 A
12
图3
图4
图5
说　明　书　附　图 2/7 页
13
CN 110088886 A
13
图6
图7
图8
说　明　书　附　图 3/7 页
14
CN 110088886 A
14
图9A
图9B
图9C
说　明　书　附　图 4/7 页
15
CN 110088886 A
15
图9D
图9E
图9F
说　明　书　附　图 5/7 页
16
CN 110088886 A
16
图10A
图10B
图10C
说　明　书　附　图 6/7 页
17
CN 110088886 A
17
图10D
图10E
图10F
说　明　书　附　图 7/7 页
18
CN 110088886 A
18
专利名称(译) 微发光二极管转移设备、转移微发光二极管的方法、显示设备